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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
15ος Αγώνας “ΑΡΜΕΝΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ”

11 – 12 Ιουνίου 2016

Race : 1 Start : 11-06-2016 11:01:00
Distance : 20,03 Scoring System: Constructed Course

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Finish Time Ellapsed Time Corrected Time Obs Points
GRE-1483 ACTIVISTA ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΦΑΛΑ ΜΕΝΗ i1 15:15:46 04:14:46 03:34:06 1
GRE-2506 DUENDE ΣΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΑΝΗ ΡΟΥΛΑ i1 14:54:28 03:53:28 03:36:28 2
GRE-8041 CYCLADES FORCE ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ i1 15:12:05 04:11:05 03:43:17 3
GRE-700 CLEOPATRA ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΠΑΓΛΑΤΖΗ ΑΛΚΥΟΝΗ i1 14:48:26 03:47:26 03:47:26 4
GRE-49606 BLUE LINE ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ i1 15:09:37 04:08:37 03:50:21 5
GRE-124 DEMONIA ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ i1 15:05:18 04:04:18 03:59:41 6
GRE-301 KYMATOLIGI ΠΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΤΟΝΤΟΥ ΦΑΙΗ i1 15:12:19 04:11:19 04:11:32 7
GRE-883 POSEIDON ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΚΟΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ i1 15:37:00 04:36:00 04:23:44 8

Distance Course Wind Direction
9.9 155 200

10.13 335 170

Race : 2 Start : 12-06-2016 13:00:00
Distance : 15,52 Scoring System: Constructed Course

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Finish Time Ellapsed Time Corrected Time Obs Points
GRE-700 CLEOPATRA ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΠΑΓΛΑΤΖΗ ΑΛΚΥΟΝΗ i1 15:19:09 02:19:09 02:19:09 1
GRE-1483 ACTIVISTA ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΦΑΛΑ ΜΕΝΗ i1 16:03:50 03:03:50 02:37:06 2
GRE-49606 BLUE LINE ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ i1 15:48:23 02:48:23 02:39:57 3
GRE-2506 DUENDE ΣΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΑΝΗ ΡΟΥΛΑ i1 15:59:27 02:59:27 02:42:03 4
GRE-124 DEMONIA ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ i1 15:51:41 02:51:41 02:46:38 5
GRE-301 KYMATOLIGI ΠΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΤΟΝΤΟΥ ΦΑΙΗ i1 15:54:40 02:54:40 02:52:15 6
GRE-883 POSEIDON ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΚΟΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ i1 DNF 9
GRE-8041 CYCLADES FORCE ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ i1 DNC 9

Distance Course Wind Direction
2.31 225 170
2.69 110 170
2.69 340 170
2.29 225 170
2.69 110 170
2.85 340 170
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
15ος Αγώνας “ΑΡΜΕΝΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ”

11 – 12 Ιουνίου 2016
Γενική Κατάταξη ORCi Overall

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Club Race 1 Race 2 Total
GRE-1483 ACTIVISTA ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΦΑΛΑ ΜΕΝΗ i1 NOPF 1 2 3
GRE-700 CLEOPATRA ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΠΑΓΛΑΤΖΗ ΑΛΚΥΟΝΗ i1 NO KALAMAKIOU 4 1 5
GRE-2506 DUENDE ΣΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΑΝΗ ΡΟΥΛΑ i1 NOE 2 4 6
GRE-49606 BLUE LINE ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ i1 SEANATK 5 3 8
GRE-124 DEMONIA ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ i1 SEANATK 6 5 11
GRE-8041 CYCLADES FORCE ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ i1 NO KALAMAKIOU 3 9 12
GRE-301 KYMATOLIGI ΠΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΤΟΝΤΟΥ ΦΑΙΗ i1 NAOB 7 6 13
GRE-883 POSEIDON ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΚΟΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ i1 IOP 8 9 17
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
15ος Αγώνας “ΑΡΜΕΝΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ”

11 – 12 Ιουνίου 2016

Race : 1 Start : 11-06-2016 11:01:00
Distance : 20,03 Scoring System: Performance Line

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Finish Time Ellapsed Time Corrected Time Obs Points
GRE-22 DE MALO V ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ C1 15:37:24 04:36:24 02:25:31  1
GRE-3033 NEPHELE ΣΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΒΒΑΘΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ C1 15:35:28 04:34:28 02:26:28  2
GRE-1955 KAMAYA V ΛΕΦΕΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΤΣΙΒΡΑΪΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ C1 15:35:39 04:34:39 02:30:02  3
GRE-1257 LINA II ΤΡΟΥΠΟΣΚΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ C1 15:34:39 04:33:39 02:32:11  4
GRE-49687 ANNA KATERINA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ C1 15:40:30 04:39:30 02:35:09  5
GRE-1520 HARA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΑ, ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ C1 16:03:53 05:02:53 02:39:26  6
GRE-1700 GITANA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΖΕΪΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ C1 16:22:40 05:21:40 02:58:59  7
GRE-908 NAUTILUS VI ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ C1    DNF 9

Race : 2 Start : 12-06-2016 13:00:00
Distance : 15,52 Scoring System: Performance Line

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Finish Time Ellapsed Time Corrected Time Obs Points
GRE-22 DE MALO V ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ C1 15:51:19 02:51:19 01:29:57  1
GRE-3033 NEPHELE ΣΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΒΒΑΘΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ C1 16:03:53 03:03:53 01:36:58  2
GRE-1257 LINA II ΤΡΟΥΠΟΣΚΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ C1 16:02:01 03:02:01 01:40:18  3
GRE-49687 ANNA KATERINA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ C1 16:05:07 03:05:07 01:43:02  4
GRE-1700 GITANA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΖΕΪΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ C1 16:04:31 03:04:31 01:43:05  5
GRE-1520 HARA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΑ, ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ C1 16:16:52 03:16:52 01:43:18  6
GRE-1955 KAMAYA V ΛΕΦΕΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΤΣΙΒΡΑΪΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ C1    DNF 9
GRE-908 NAUTILUS VI ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ C1    DNC 9
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
15ος Αγώνας “ΑΡΜΕΝΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ”

11 – 12 Ιουνίου 2016
Γενική Κατάταξη ORC Club Overall

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Club Race 1 Race 2 Total
GRE-22 DE MALO V ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ C1 HORC 1 1 2
GRE-3033 NEPHELE ΣΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΒΒΑΘΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ C1 IOP 2 2 4
GRE-1257 LINA II ΤΡΟΥΠΟΣΚΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ C1 IOP 4 3 7
GRE-49687 ANNA KATERINA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ C1 NOPF 5 4 9
GRE-1955 KAMAYA V ΛΕΦΕΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΤΣΙΒΡΑΪΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ C1 SEANATK 3 9 12
GRE-1700 GITANA ΒΑΜΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΖΕΪΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ C1 NAOBB 7 5 12
GRE-1520 HARA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΑ, ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ C1 IOP 6 6 12
GRE-908 NAUTILUS VI ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ C1 NOEF 9 9 18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
15ος Αγώνας “ΑΡΜΕΝΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ”

11 – 12 Ιουνίου 2016
Γενική Κατάταξη Platu 25 Overall

Sail Number Yacht Skipper, Crew Class Club Race 1 Race 2 Total
GRE 2520 MODUS VIVENDI ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΚΟΤΙΔΑ ΚΥΝΘΙΑ Platu25 ΝΟΒ 2 1 3
GRE2509 NAFSITHOE ΚΥΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΟΡΤΑΡΙΤΟΥ ΛΕΝΑ Platu25 ΝΟΒ 1 3 4
GRE 2515 GRAFEIO ΜΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ Platu25 ΝΟΕ 4 2 6
GRE 2506 DUENTE ΣΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΑΛΑΝΗ ΡΟΥΛΑ Platu25 NOE 3 4 7


